РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение пятого созыва,  принятое на первом  заседании.

20 сентября 2023 г.                                                                                     № 3
О формировании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение
На основании части 6 статьи 30 Устава муниципального образования Силикатненское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень депутатских комиссий:

- комиссия по бюджету, управлению муниципальным имуществом, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению;

- по вопросам ЖКХ, промышленности и дорожного хозяйства, благоустройству, природопользованию и охране окружающей среды.

2. Утвердить состав комиссий:

- комиссия по бюджету, управлению муниципальным имуществом, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению:

Петянкина Олеся Николаевна
Елеськин Владимир Евгеньевич
Зайниев Шамиль Сагитович
Хилов Александр Олегович.

- по вопросам ЖКХ, промышленности и дорожного хозяйства, благоустройству, природопользованию и охране окружающей среды:

Гладкова Алия Альмировна
Борис Светлана Евгеньевна
Хитева Наталья Владимировна
Буравова Надежда Галимяновна
3. Утвердить председателей постоянных комиссий:

- по бюджету, управлению муниципальным имуществом, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению:
Зайниев Шамиль Сагитович
- по вопросам ЖКХ, промышленности и дорожного хозяйства, благоустройству, природопользованию и охране окружающей среды:

Борис Светлана Евгеньевна
4. Утвердить заместителей председателей постоянных комиссий:

- по бюджету, управлению муниципальным имуществом, социальной и молодежной политике, местному самоуправлению:

Петянкина Олеся Николаевна
- по вопросам ЖКХ, промышленности и дорожного хозяйства, благоустройству, природопользованию и охране окружающей среды:
- Хитева Наталья Владимировна
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит обнародованию.
Глава муниципального образование

Силикатненское городское поселение                            М.В.Мизюрин